

அன்புள்ள அங்கத்தினர்களே!

Dear Members,

நமது வங்கியின் 54-வது ஆண்டு பொதுமகாசபைக் கூட்டம் வரும் 10-11-2020 (செவ்வாய்கிழமை) மாலை 06-30 மணிக்கு "மனமகிழ் மன்ற வெளி அரங்கம்" திருச்சி -14 ல் நடைபெற உள்ளது. உறுப்பினர்கள் அனைவரும் வருகை தந்து கூட்டத்தை சிறப்புற நடத்தித் தரும்படி வேண்டுகிறோம்.

The 54th Annual General Body Meeting of our Bank will be held on 10-11-2020 (Tuesday) at 06.30 p.m. at "Community Centre Open Auditorium", Tiruchirapalli-14. You are cordially invited to attend the meeting.

நிகழ்ச்சிநிரல்:

PROGRAMME

1	தலைவர், 2019-20 ஆண்டுக்கான அறிக்கையை சமர்ப்பித்தல்.	President's Report for the year 2019-20.
2	01-04-2019 முதல் 31-03-2020 வரை உள்ள காலத்திற்கான விருக்ஷா & கோ., பட்டய கணக்காயர்கள், திருச்சிராப்பள்ளி நிறுவனத்தால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ள ஆண்டு கணக்குகளை அங்கீகரித்தல்.	To approve the Annual Accounts for the period from 01.04.2019 to 31.03.2020 as audited by VRUKSHA & Co., Chartered Accountants, Tiruchirapalli-18.
3	2019-20ம் ஆண்டுக்கான இலாபப் பங்கீட்டினை அங்கீகரித்தல்.	To approve the profit distribution for 2019-20.
4	2020-21ம் ஆண்டுக்கான உத்தேச வரவு செலவு திட்டத்தை அங்கீகரித்தல் மற்றும் 2019-20 ஆண்டில் சில தலைப்புகளில் உத்தேச திட்டத்தை விட கூடுதலாக செலவான இனங்களை பின்னேற்பு செய்தல்.	To approve the Budget for 2020-21 and also to ratify the excess over budget in certain expenses heads for 2019-20.
5	மூன்று ஆண்டுகளுக்கு மேலாக கோரப்படாமல் உள்ள பங்கு ஈவுத்தொகை நிலுவைகளை காப்பு நிதிக்கு எடுத்துச் செல்ல தீர்மானித்தல் (அ) கோரப்படாத பங்கு ஈவுத்தொகை 2015-2016 14407.00	To consider transfer of the unclaimed dividend to Reserve Fund a) Unpaid dividend for the year 2015-2016 14407.00
6	துணைவிதித் திருத்தங்களை அங்கீகரித்தல். (திருத்தங்களுக்கான முன் மொழிவுகள் ஆண்டறிக்கையில் பதிப்பிக்கப்படும்)	To approve Bylaw amendments. (Proposals will be printed in Annual Report)
7	முன்னறிவிப்பு பெற்ற தலைப்பினை பற்றி விவாதித்தல்.	Discussion on prior intimated subjects.
8	நன்றி நவிலல்.	Vote of thanks.

திருச்சிராப்பள்ளி 14.
27-10-2020.


அ.வில்லியம் பீட்டர்
தலைவர்

குறிப்பு: Note:

- பொருள் எண் 5-ல் குறிப்பிட்டுள்ள நிலுவைத் தொகை விபரங்கள் வங்கி அறிவிப்பு பலகையில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. List of outstanding items indicated in the slno. 5 are displayed in the bank notice board.
- குறிப்பிட்ட விஷயத்தைப் பற்றி விவாதிக்கவோ, தகவல் அறியவோ விரும்பும் உறுப்பினர்கள் அதுபற்றி 02-11-2020ம் தேதிக்கு முன்பு, தலைவர் / மேலாண்மை இயக்குநர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலம் தெரிவிக்க வேண்டுகிறோம். Members who are interested to discuss and get information on any particular subject are requested to inform to the President /Managing Director in writing on or before 02-11-2020.
- வங்கியின் 2019-20ஆம் ஆண்டு அறிக்கையின் அச்சுபிரதி நகலானது இணைய தளத்தில் 05-11-2020 முதல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டிருக்கும். <http://www.becbank.in> என்ற முகவரிக்கு சென்று Financial Data என்ற பக்கத்தில் மேலே Annual Report 2019-20 என்ற இணைப்பில் பார்த்து பிரதி எடுத்துக் கொள்ளலாம். (குறிப்பு: வங்கியின் புதிய வலைதளம் 05.11.2020 முதல் செயல்படும்)
2019-20 Financial statements will be available in Bank's Website from 05-11-2020. Pre-press copy of the Annual Report for the year 2019-20 will be available in the bank's website from 05-11-2020. Please go to <http://www.becbank.in> ["Financial Data"] page and click Annual Report 2019-20 at the top of page to view/take print. (Note: The new website of our bank will be launched on 05.11.2020)
- முகக்கவசம் அணிதல், சமூக இடைவெளியைப் பின்பற்றுதல் போன்ற கொரோனா பாதுகாப்பு நடவடிக்கைகளை உறுப்பினர்கள் கட்டாயம் கடைபிடிக்க வேண்டும்.
Corona preventive measures such as wearing mask, maintaining social distance should always be followed by the members.
- அரசு வழிகாட்டுதல் மற்றும் நெறிமுறைகளின் படி பொதுமகா சபை நடத்த ஒத்துழைப்பு தருமாறு அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறோம்.
Members are requested to abide by the regulations and guidelines by the Govt.